Datasheet
○Product structure：Silicon monolithic integrated circuit ○This product is not designed protection against radioactive rays
.
1/26
TSZ02201-0F1F0A200260-1-1
13.Jul.2017.Rev.002
© 2013 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111・14・001

CS 過電流検出電圧 2A Vlim2A 0.015 0.050 0.085 V FB=0.3V
電圧ゲイン 1 （⊿VFB/⊿VCS） AVCS1 5.40 6.00 6.60 V/V
FB バースト電圧 VBURST 0.25 0.30 0.35 V
大バースト周波数 FOSCB 3.2 4.0 4.8 kHz
FB プルアップ抵抗変更電圧 VBSTCH VBURST
×1.20
VBURST
×1.33
VBURST
×1.42 V
CS Leading Edge Blank 時間 TLEB - 0.25 - us
ターンオフ時間 TOFF - 0.25 - us CS端子にPULSE印加時
小 ON 幅 Tmin - 0.50 - us TLEB＋TOFF
大 ON 幅 Tmax 30.0 39.0 50.7 us
[ DC/DC コンバータ部 （ターンオン）]
ボトム数切り替え ONOFF 幅 12 T1BTM12 8.10 9.00 9.90 us ボトム数 1→2
ボトム数切り替え ONOFF 幅 23 T1BTM23 7.20 8.00 8.80 us ボトム数 2→3
ボトム数切り替え ONOFF 幅 34 T1BTM34 6.13 7.00 7.88 us ボトム数 3→4
ボトム数切り替え ONOFF 幅 45 T1BTM45 5.25 6.00 6.75 us ボトム数 4→5
ボトム数切り替え ONOFF 幅 21 T1BTM21 12.60 14.00 15.40 us ボトム数 2→1
ボトム数切り替え ONOFF 幅 32 T1BTM32 10.53 11.70 12.87 us ボトム数 3→2
ボトム数切り替え ONOFF 幅 43 T1BTM43 9.00 10.00 11.00 us ボトム数 4→3
ボトム数切り替え ONOFF 幅 54 T1BTM54 7.74 8.60 9.46 us ボトム数 5→4
ZT コンパレータ電圧 1 VZT1 60 100 140 mV ZT 下降時
ZT コンパレータ電圧 2 VZT2 120 200 280 mV ZT 上昇時
ZT コンパレータヒステリシス VZTHYS - 100 - mV
ZT トリガマスク時間 TZTMASK 1.0 2.0 3.0 us OUT H->L,ノイズ防止用